
Zarządzenie Nr 7 / V / 2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2006 rok. 
 
 
Na podstawie art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy 
Pleszew zarządza co następuje: 
 
 
§ 1. Załączniki nr 1 – 3 do Zarządzenia Nr 438 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 3 lutego 2006 r., w sprawie harmonogramu realizacji budżetu Miasta i 
Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionego Zarządzeniem Nr 452 / IV / 2006 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2006 r., w sprawie zmiany 
harmonogramu realizacji budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2006 rok, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 479 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 
czerwca 2006 r., w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na 2006 rok, zmienionego Zarządzeniem Nr 486 / IV / 2006 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2006 r., w sprawie zmiany harmonogramu 
realizacji budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2006 rok, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 500 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 lipca 2006 r. w 
sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2006 
rok, zmienionego Zarządzeniem Nr 512 / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 31 sierpnia 2006 r., w sprawie zmiany harmonogramu realizacji 
budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2006 rok, zmienionego Zarządzeniem 522 / IV / 
2006 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 września 2006 r., w sprawie 
zmiany harmonogramu realizacji budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2006 rok, 
zmienionego Zarządzeniem 524a / IV / 2006 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z 
dnia 29 września 2006 r., w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Miasta 
i Gminy Pleszew na rok 2006, zmienionego Zarządzeniem 532 / IV / 2006 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 października 2006 r., w sprawie zmiany 
harmonogramu realizacji budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 2006 rok, otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 – 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


